
  
 
 

 

Stockholm, 24 januari, 2024 

 

Information till andelsägarna i Aktiespararna Topp Sverige om ändringar i 

fondbestämmelserna 

 

Du får detta brev eftersom du sparar i fonden Aktiespararna Topp Sverige. Vi vill med detta 

brev informera dig om att vissa ändringar kommer att göras i fondbestämmelserna. De nya 

fondbestämmelserna börjar tillämpas den 23 januari 2024. 

 

Du behöver inte göra något med anledning av denna information. 

Vad innebär ändringarna för dig som sparare i fonden? 

  

Ändring av Fondens namn:  

- Fonden ändrar namn från Aktiespararna Topp Sverige Hållbar till Aktiespararna Topp 

Sverige. Namnändringen innebär ingen skillnad i fondens placeringsinriktning, karaktär eller 

hållbarhetsarbete, utan ändringen görs enbart på grund av ändringar i praxis kring användning 

av hållbarhetsbegrepp i fondnamn. 

 

Två nya andelsklasser 

- Två nya andelsklasser, c och d, introduceras, varav d är en utdelande andelsklass. Detta 

innebär ingen förändring för nuvarande andelsägare utan andelsklasserna införs för att erbjuda 

fler alternativ. 

 

Tillåtna marknadsplatser för handel utökas 

- Fondens placeringar och handel får idag ske vid en reglerad marknad och handelsplattform 

inom EES, men får nu även ske på en motsvarande marknad och MTF utanför EES som är 

reglerad och öppen för allmänheten. Detta innebär ingen förändring i praktiken för 

andelsägarna, utan ändringen görs för att utöka handelsalternativ och potentiellt möjliggöra 

lägre kostnader. 

 

Övriga ändringar:  

- Förtydliganden om förvaringsinstitutets uppgifter och skyldighet enligt lag införs. Detta 

innebär inte heller några ändringar för andelsägarna, utan införs i förtydligande syfte. 

 

Har du några frågor kring de ändrade fondbestämmelserna är du välkommen att kontakta 

Cicero Fonder på info@cicerofonder.se.  

Mer information om fonden, faktablad, fondbestämmelser och informationsbroschyr finner du 

på hemsidan, www.cicerofonder.se 
 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Cicero Fonder AB 


